

Portaria Interna nº 004/2021

São Paulo, 22 de agosto de 2021.

Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora do Núcleo de Apoio Psicopedagógico – NAP da Faculdade de São Paulo - FASP.

O Diretor da Faculdade Centro Paulistano, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 14 do Regimento Geral da Faculdade de São Paulo - FASP;

## RESOLVE

Art. 1º. Formalizar a nomeação de **ROSELI DE LOURDES GOMES** como Coordenadora do Núcleo de Apoio Psiscopedagógico da Faculdade de São Paulo - FASP.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Ewerton Mauro Visotto Faria